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EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. BANDOLERO 325214 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ASWAN DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE JARAMILLO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 PAYASO DEL CENTRAL 325186 1 M GLADIADOR BODEGUERA VICTOR SEGRERA LEMAITRE HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FUEGO DE LA ESTRELLA 63165 1 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) TROPICANA DE LA VALEROZA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. PRISMA 325290 1 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA SIRENA DE MARIA CAMILA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRY 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TRES CLAVOS DE CAROTICO 325243 1 M GALAN DEL RANCHO (FC) SALEROSA CRIADERO CAROTICO CRIADERO CAROTICO YONATAN HURTADO JARAMILLO 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 RAPTOR DE LA CEIBA 340261 1 M NOVEDOSO(FC) AVALANCHA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . JOHN DAVID DIAZ MARDINI ROGELIO LEON ATENCIO 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DESVELO DE PAIBA 325178 1 M L.M. MERLIN PINTORA DE PAIBA CRIADERO PAIBA CRIADERO PAIBA VICTOR ISAAC REYES MADRID 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 JALISCO DE SANTA HELENA 263520 1 M ONIX (FC) CAPONERA DE SANTA HELENA GUILLERMO RUIZ ARCILA SAMUEL ANDRES BARRETO DE LA HOZ WILFRIDO MENDEZ SALAS 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GLAMOUR DE LA PRIMAVERA 340129 1 M MY LORD DE JR CAUDILLA DE LA PRIMAVERA JOHN DAVID DIAZ MARDINI / JAVIER BERNARDO VARELA DE AVILA JOHN DAVID DIAZ MARDINI ROGELIO LEON ATENCIO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GALAN DE CASA BLANCA 113279 1 M NOVEDOSO(FC) MATECAÑA DE PROVIDENCIA JOSEPH MIKAEL EL SKAFF JOSE GREGORIO CASARES SEQUEIRA JOSE GREGORIO CASARES SEQUERIA 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TORMENTO DE PIRATA DE LOS CAMPANOS 89952 1 M PIRATA (FC) (M) BACANA CARLOS GARZON GONZALEZ CARLOS GARZON GONZALEZ JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 OMEGA DE DON JULIAN 63154 1 M ELEGIDO DE LA VIRGINIA CANDELA  DE DON JULIAN CRIADERO DON JULIAN JAIME ISACC PAREJA NADER JOSE LUIS MARRUGO SUAREZ 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ARLEQUIN DE LA MARIANA 300909 1 M RUMOR DE LA TINAJA MENSAJERA DE LA MACARENA JUAN DAVID ORTIZ VANEGAS LUZ ADRIANA ORREGO ROGELIO LEON ATENCIO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. EMPERADOR 89868 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA KHAJURAHO DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DON ROBERT DE LM 325078 1 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) AL PUEBLO PALESTINO CRIADERO L.M. GONZALO VILLEGAS LOMBANA RAFAEL ANGEL HERNANDEZ > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GILGAL QUITASUEÑO 89475 1 M FEDAYIN III MONARQUIA DEL TUPAC DEL V-8 MARGOTH ARANGO HOYOS CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GUARDIÁN DE LA FLORENCIA 325233 1 M BUCANERO DEL RUBI COLINERA RAFAEL ESPINOSA PUELLO RAFAEL ESPINOSA PUELLO LAUREANO RAMOS HERNANDEZ CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ARLEQUIN DE LA MARIANA 300909 1 M RUMOR DE LA TINAJA MENSAJERA DE LA MACARENA JUAN DAVID ORTIZ VANEGAS LUZ ADRIANA ORREGO ROGELIO LEON ATENCIO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. EMPERADOR 89868 1 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA KHAJURAHO DE VILLA MILENA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DESVELO DE PAIBA 325178 1 M L.M. MERLIN PINTORA DE PAIBA CRIADERO PAIBA CRIADERO PAIBA VICTOR ISAAC REYES MADRID GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GLAMOUR DE LA PRIMAVERA 340129 1 M MY LORD DE JR CAUDILLA DE LA PRIMAVERA JOHN DAVID DIAZ MARDINI / JAVIER BERNARDO VARELA DE AVILA JOHN DAVID DIAZ MARDINI ROGELIO LEON ATENCIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GALAN DE CASA BLANCA 113279 1 M NOVEDOSO(FC) MATECAÑA DE PROVIDENCIA JOSEPH MIKAEL EL SKAFF JOSE GREGORIO CASARES SEQUEIRA JOSE GREGORIO CASARES SEQUERIA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DULCE ALEGRIA DE SAN LORENZO 340343 1 H AARON (FC) CLEOPATRA DE LA MARÍA CRIADERO SAN LORENZO S.A.S. NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FORMULA DEL CEDRO 325270 1 H REY DEL DESTELLO CONDESA DEL ENCANTO CRIADERO EL CEDRO CRIADERO EL CEDRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FENOMENAL DE LUCITANIA 325467 1 H PAYASO DE SAN PABLO GALAXIA DE LUCITANIA JOHAN MAURICIO VELASQUEZ GONZALO VILLEGAS LOMBANA GONZALO EDUARDO VILLEGAS LOMBANA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CHARLOTTE DE LAS GUADUAS 325161 1 H MERITO DE LA LUISA T.E. NIÑA PATU HERMANOS COVO GOMEZ HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TORMENTA DE LAS TRES 325373 1 H COMETA DE LAS MERCEDES ELISA DE VILLA PARAISO OSCAR HERNANDEZ MONROY OSCAR HERNANDEZ MONROY ROGELIO LEON ATENCIO 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DOÑA ESTHER DE MARIDANI 113410 1 H COLONO DEL AMOR DE DIOS PRECIOSA DE PROVIDENCIA JOSE GREGORIO CASARES SEQUEIRA JOSE GREGORIO CASARES SEQUEIRA JOSE GREGORIO CASARES SEQUERIA 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BARBIE DE SAN VICENTE 340026 1 H NOVEDOSO(FC) MAMPANA DE LA PRIMAVERA VICENTE ANTONIO BLEL SCAFF CRIADERO SAN VICENTE OMAR DARIO OSPINA GARCIA 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FIORELLA DE PORTEFINO 340085 1 H REY DEL DESTELLO SOBERANA DE PORTEFINO CRIADERO PORTEFINO CARLOS JOSE GOMEZ LEMA ELBER MANUEL VILLADIEGO 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ENGREIDA DEL PASO DE LAS AGUILAS 325401 1 H RENEGADO DE LA CEIBA BACHATA DE ROSA CRIADERO EL PASO DE LAS AGUILA KARINA SANCHEZ DE PEREZ JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ESCENCIA DE LA TENTACION 84750 1 H CENTURION DE GRAN DINASTIA CACICA DE CASA VERDE DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 IMPETUOSA DE LOS CAMPANOS 89949 1 H ORGULLO CARIBE DE LOS NARANJOS IRONICA DE LOS CAMPANOS CARLOS GARZON GONZALEZ CARLOS GARZON GONZALEZ JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 NEFTALY DEL TEATRO 340137 1 H FAVORITO DE PALO SANTO (FC) ESTRELLA DEL TEATRO JAIME HUMBERTO SALAZAR B. CRIADERO LAS MARIAS LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ 60 - 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DOÑA ROSA DE LAS JOTAS PASO FINO 291851 1 H HEROE DE LA MIA GUARUMERA AIDA TERESA ROBLES / JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE HECTOR MERLANO GARRIDO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BRUJERIA DE ALEJANDRIA 89958 1 H J.H. BRUJO DE LA SIRIA RAFAGA FERNANDO GARCIA CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DONCELLA II DE PROVIDENCIA 261847 1 H ESTELAR DE PROVIDENCIA DONCELLA DE PROVIDENCIA CRIADERO PROVIDENCIA HECTOR FABIO OSORIO GIL CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRY > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TIJUANA DE LA CEIBA 239855 1 H EXITO DE LAS GUACAS SINALOA DE LA CEIBA INVERSIONES A.J.C.S S EN C . RAFAEL ANTONIO ALVAREZ JACOME JOSE GREGORIO CASARES SEQUERIA > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SORPRESITA DE PIRATA DE LOS CAMPANOS 89951 1 H PIRATA (FC) (M) SORPRESA DE PONTEZUELA CARLOS GARZON GONZALEZ CARLOS GARZON GONZALEZ JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA > 78 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ESCENCIA DE LA TENTACION 84750 1 H CENTURION DE GRAN DINASTIA CACICA DE CASA VERDE DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ DAVID ANDRES CERRO FERNANDEZ JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DOÑA ROSA DE LAS JOTAS PASO FINO 291851 1 H HEROE DE LA MIA GUARUMERA AIDA TERESA ROBLES / JOHN JAIRO GALVIS HINCAPIE HECTOR MERLANO GARRIDO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BRUJERIA DE ALEJANDRIA 89958 1 H J.H. BRUJO DE LA SIRIA RAFAGA FERNANDO GARCIA CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SOBREDOSIS DE LA TALANQUERA 113408 1 H EXTASIS DE VILLA ELVIRA VENTOLERA DE INDELTRU GONZALO VILLEGAS LOMBANA MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BARBIE DE SAN VICENTE 340026 1 H NOVEDOSO(FC) MAMPANA DE LA PRIMAVERA VICENTE ANTONIO BLEL SCAFF CRIADERO SAN VICENTE OMAR DARIO OSPINA GARCIA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 PROMETIDO DE LA GLORIA 84856 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) ILUSION DEL RODEO ISMAEL JOSE GUETTE LOPEZ ISMAEL JOSE GUETTE LOPEZ DAIRO ENRIQUE HURTADO FONSECA 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ORGULLO DE INDIA CATALINA 325317 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA SONORA LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLOS OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 OMNIPRESENTE DEL PENTAGONO 340082 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO CARLOS JOSE GOMEZ LEMA ELBER MANUEL VILLADIEGO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SIMEON DE LA MILAGROSA 325340 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CANTALETA DE MI CAPRICHO CRIADERO AGROPECUARIALA MILAGROSA S.A.SJULIAN DAVID CABALLERO TUSO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 J.H.B. MEDALLON DEL NISPERAL 89797 2 M RELICARIO II NUTELLA DE DON JOSE JOACO BERRIO VILLARREAL JORGE ENRIQUE COHEN SOTELO GONZALO EDUARDO VILLEGAS LOMBANA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TORNADO DE VILLA CRISTINA 84499 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA MI ADORACION INVERSIONES OSORNO HERMANOS Y CIA S EN CARLOS JOSE GOMEZ LEMA LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MIGUEL ANGEL DE LA CABAÑA 84299 2 M ONIX (FC) LIRA DE CASANARE ROBERTO MIGUEL ELITIN DE LA PEÑA PEDRO JOSE MARTINEZ GALVIS JAIME MARTINEZ MEDINA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DIAMANTE 304560 2 M INQUIETO DE LAS GUACAS LUNA BELLA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA DAGOBERTO DURAN ESPINOSA OMAR DARIO OSPINA GARCIA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 OTHAR DE MANZANAREZ 243535 2 M ONIX (FC) TURCA DE VILLA ELENA OSCAR GUTIERREZ GIRALDO JAIME SOSSA ROBLEDO JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TORNADO DE VILLA CRISTINA 84499 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA MI ADORACION INVERSIONES OSORNO HERMANOS Y CIA S EN CARLOS JOSE GOMEZ LEMA LIANDRO MIGUEL  LARA RAMIREZ GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 OMNIPRESENTE DEL PENTAGONO 340082 2 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA SINFONIA RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO CARLOS JOSE GOMEZ LEMA ELBER MANUEL VILLADIEGO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SIMEON DE LA MILAGROSA 325340 2 M PRODIGIO DE MARIA ROSA (FC) CANTALETA DE MI CAPRICHO CRIADERO AGROPECUARIALA MILAGROSA S.A.SJULIAN DAVID CABALLERO TUSO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ORGULLO DE INDIA CATALINA 325317 2 M RESPLANDOR DE LA SIBERIA SONORA LUIS ARTURO BEDOYA CEBALLOS OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 PEREGRINA DE LA RAFAELITA 340068 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA CANDELA DEL ENSUEÑO LUIS ENRIQUE JIMENEZ ORTIZ AGROPECUARIA CALATRAVA S.A.S . OSCAR LUIS CALDERA MERCADO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GALILEA DE BELLAVISTA 325326 2 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA AMISTAD DE GANALCO LTDA CRIADERO BELLAVISTA CRIADERO BELLAVISTA JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 SIRANA DEL DIAMANTE 340465 2 H TALIBAN DE SAN PABLO CONSPIRACION NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 IMPETUOSA DE VILLA MARRU 325571 2 H FIGARO  DE LAGO CLARO CHICHI DE CAMBALACHE OSCAR MARRUGO PEREIRA OSCAR MARRUGO PEREIRA ARNOBIS RAFAEL ACEVEDO PARDO 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DOÑA ESPERANZA DE BRITANIA 325511 2 H FRAGANTE (FC) MICHELLE DE SAN PABLO MARLON MARCELL MARTINEZ MONTOYA JAIME ALEJANDRO GOMEZ ALVAREZ JOSE GREGORIO CASARES SEQUERIA 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BELLONA DE SAN RAFAEL 63004 2 H ONIX (FC) MAGNETICA DE RANCHO PUPY RAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ RAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 NIÑA BONITA DE GUADALUPE 281730 2 H ONIX (FC) DOÑA BARBARA DE LA MARIA EDGAR ALBERTO MARTINEZ GIRALDO DUVAN CAMILO URBANO RIAÑO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 PASION PROHIBIDA DEL PENTAGONO 84503 2 H PRIVILEGIO DE SAINT MICHELL REALEZA DEL CONSUELO RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO ANDRES ANGULO PINO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID > 78 2 4 4 4 1
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EXPOSICIONES EQUINAS 2018

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 JUANITA DE JUANMA 244583 2 H MENSAJERO DE RANCHO TECAS PARRANDERA DE 3A CRIADERO JUANMA HECTOR FABIO OSORIO GIL CARLOS A. BERSINGER ECHEVERRY > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 NIÑA BONITA DE GUADALUPE 281730 2 H ONIX (FC) DOÑA BARBARA DE LA MARIA EDGAR ALBERTO MARTINEZ GIRALDO DUVAN CAMILO URBANO RIAÑO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 REINA DE REYES DEL CENTRAL PITA 325045 2 H FRAGANTE (FC) BAMBORELA II DE CENTRAL PITA VICTOR SEGRERA LEMAITRE VICTOR SEGRERA LEMAITRE, HERMANOS COVO GOMEZ ELBER MANUEL VILLADIEGO GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 PASION PROHIBIDA DEL PENTAGONO 84503 2 H PRIVILEGIO DE SAINT MICHELL REALEZA DEL CONSUELO RAFAEL ARTURO WILCHES ESCUDERO ANDRES ANGULO PINO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MORISQUETA DE L.M 112862 2 H PARAISO DE VILLA MILENA GUERNIKA DEL PASO DE LAS AGUILAS CRIADERO L.M. HERNAN MAESTRE CASTRO JOSE LUIS LUGO MADRID GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BELLONA DE SAN RAFAEL 63004 2 H ONIX (FC) MAGNETICA DE RANCHO PUPY RAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ RAFAEL ANDRES PUCHE DIAZ JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 IDILIO DE EQUINO LA FE 340331 3 M SAMARITANO DE SANTA INES CÚPULA DE SAN JUDAS CRIADERO EQUINO LA FE JOHN DAVID DIAZ MARDINI ROGELIO LEON ATENCIO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. SOL ROJO 325254 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA ORACION POR LA PAZ DE VILLA MILENACRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CUARZO DE LOS  HERNANDEZ 84912 3 M ONIX (FC) FIORENTINA DE TOÑOLANDIA HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TEO DEL ENCANTO 259653 3 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ELECTRA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LAS MARIAS. JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DESLUMBRANTE DE LOS POTROS 113451 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA REVELACION DE LA AURORA LUIS VICENTE CALDERON  MARLON MARTINEZ FORERO JOSE LUIS LUGO MADRID 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CANDELAZO DE RANCHO EMAUS 325148 3 M CAPRICHO DE TIERRA GRATA VELO DE MARLA DIEGO LUIS MORALES LARA GONZALO VILLEGAS LOMBANA EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CAPRICHO DE TIERRA GRATA 89459 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FLOR CANELA DE TIERRA GRATA JAIME MALLARINO BOTERO HERMANOS DIAZ LOMBANA .. WILFRIDO MENDEZ SALAS > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ESPARTACO MARGARITA DE LAS MERCEDES 84035 3 M IDILIO DE MONTERREY TURQUEZA JORGE LUIS ALFONSO LÒPEZ PEDRO LUIS IMBETH ACOSTA ARNOBIS RAFAEL ACEVEDO PARDO > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DEPREDADOR DE CARPALI 231615 3 M LUCERO DE MEDIA NOCHE DE LA CEIBA(FC)ROMANTICA II DE CARPALI CRIADERO CARPALI CRIADERO CARPALI LUIS CARLOS POSADA CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 POSEIDON DE LA MARIA 89662 3 M CENTAURO DEL LIMON GITANA ARTURO ORTIZ OSCAR ALFONSO MARIN VILLALBA LUIS ALEJANDRO MELO FONSECA CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TRIBUNO DE SAMARKANDA 63024 3 M CONSUL DE GRAN DINASTIA(FC) BOHEMIA DE ARIZONA CRIADERO SAMARKANDA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CAPRICHO DE TIERRA GRATA 89459 3 M HERMANO SOL DE VILLA MILENA FLOR CANELA DE TIERRA GRATA JAIME MALLARINO BOTERO HERMANOS DIAZ LOMBANA .. WILFRIDO MENDEZ SALAS GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CUARZO DE LOS  HERNANDEZ 84912 3 M ONIX (FC) FIORENTINA DE TOÑOLANDIA HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 TEO DEL ENCANTO 259653 3 M EXTASIS DE VILLA ELVIRA ELECTRA DE LAS GUACAS CRIADERO EL ENCANTO CRIADERO LAS MARIAS. JOSE ABEL TRUJILLO RAMIREZ GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ESPARTACO MARGARITA DE LAS MERCEDES 84035 3 M IDILIO DE MONTERREY TURQUEZA JORGE LUIS ALFONSO LÒPEZ PEDRO LUIS IMBETH ACOSTA ARNOBIS RAFAEL ACEVEDO PARDO GFINALISTA 3 FINA 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 AROMA DE CAFE DEL ENCANTO 259647 3 H INQUIETO DE LAS GUACAS IMPERIOSA DE LAS MERCEDES LUIS GILMER DUQUE LONDOÑO JAIME RIVEROS YIDIOS OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LEYENDA DE GILGAL 340142 3 H RENEGADO DE LAS LEYENDAS ZARINA DAIRA DIAZ ORTEGA DAIRA DIAZ ORTEGA EDISON RAFAEL RUIZ ALCALA 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MAFALDA DEL ENCANTO 325158 3 H ONIX (FC) MORISQUETA DEL ENCANTO AUGUSTO MARTINEZ VISBAL AUGUSTO MARTINEZ VISBAL JUAN JOSE PINEDA LOPEZ 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BABILONIA DEL DIAMANTE T.E. 340458 3 H AARON (FC) CENTELLA DE LA CEIBA NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ NESTOR ALONSO ZULUAGA RAMIREZ LENNYN GERMAN QUINTERO ANAYA 36 - 48 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 AMOROSA DEL CHAMIZO 340472 3 H ONIX (FC) AMOROSA DEL CHAMIZO CRIADERO EL CHAMIZO WILLIAM MEDINA E. JAIME DE JESUS MARRUGO BOSSIO 36 - 48 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FANTASIA DE LOS HERNANDEZ 340383 3 H ZETI DE LA ALHAMBRA RAYO DE SOL DE LOS HERNANDEZ HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 36 - 48 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA 283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 METRALLETA 259542 3 H ONIX (FC) CANDELITA MARTHA CECILIA CASTAÑO ARISTIZABAL ALFONSO JOSE PUELLO VELEZ JAIRO EDUARDO VILLEGAS AYALA 48 - 60 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ROSARIO DE LA MARTINA 321270 3 H FRAGANTE (FC) FANTASIA CRIADERO LA MARTINA ALFONSO JOSE PUELLO VELEZ ADALBERTO PEREZ MARTINEZ 48 - 60 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MISTERIOSA II DE LA BIBLIA 325335 3 H MISTERIO DE GRAN DINASTIA PROFECIA DE LA BIBLIA JAZMIN DE LA PARRA E. FERNANDO SALAZAR GOMEZ OMAR DARIO OSPINA GARCIA 48 - 60 5 1 1 1 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 NIEVES DE ENERO DE LOS MAYOS 84439 3 H ENCANTO (FC) CLARA LUNA DE CHICHARRAS CARLOS ANDRES MUNERA GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GOMEZ LUIS CARLOS POSADA 60 - 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GINGER DE VILLA ALICIA 112952 3 H PRIVILEGIO DE LA CEIBA MELINA DE VILLA ENOJO JAIME MEDINA JAIME MEDINA DANIEL JOSE MERCADO DIAZ 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 DIGNIDAD DEL AMOR DE DIOS 113125 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA FIONA CRIADERO EL AMOR DE DIOS CRIADERO VILLA DEMI GONZALO VILLEGAS LOMBANA 60 - 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. PAPELETA 325166 3 H ENCANTO (FC) TENACIDAD DE LA LUISA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. JORGE E JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 NIEVES DE ENERO DE LOS MAYOS 84439 3 H ENCANTO (FC) CLARA LUNA DE CHICHARRAS CARLOS ANDRES MUNERA GUSTAVO ADOLFO RAMIREZ GOMEZ LUIS CARLOS POSADA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 GINGER DE VILLA ALICIA 112952 3 H PRIVILEGIO DE LA CEIBA MELINA DE VILLA ENOJO JAIME MEDINA JAIME MEDINA DANIEL JOSE MERCADO DIAZ GFINALISTA 1 FINA 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LEYENDA CARTAGENERA DE VILLA DANNA 283595 3 H HERMANO SOL DE VILLA MILENA DANIELA DE LA PALOMERA CRIADERO VILLA DANNA CRIADERO CAROTICO YONATAN  HURTADO JARAMILLO GFINALISTA 2 FINA 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LIRIO ROJO DE LA LOMA 84667 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) MARIA LUISA DE LA LOMA MARCO AURELIO GUETE LOPEZ ANTONIO LUIS PAJARO LOR JOSE ARMANDO MENDEZ CASTRO 60 - 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. PREDILECTO 89842 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARGARITA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA > 78 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ALFIL DE PUNTO COM 89261 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) BARBY CRIADERO PUNTO COM AMALIN MARIA BECERRA DURAN OMAR DARIO OSPINA GARCIA > 78 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 MARIACHI DE CEIBALES 278766 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) CUATRO FLOREZ DEL ROSARIO CRIADERO CEIBALES ALVARO MANUEL LORA JIMENEZ LUIS CARLOS POSADA > 78 3 3 3 3 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CARBONERO DE LOS LAGOS 242246 4 M BRIBON DE SAN ISIDRO (FC) BRUJERIA DE LAS PALMAS ARTURO MEJIA ARISTIZABAL ALEXANDRA MARIA LAMADRID FERNANDEZ EDUAR GONZALO VILLEGAS DEL TORO > 78 4 2 2 2 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BARON DE LOS BRAVOS 291340 4 M TORMENTO DE LA VIRGINIA T.E.(FC) SULTANA GILBERTO ROMERO R CRIADERO LAS BONGAS RODRIGO JAVIER DEL RIO CAS MJ 7 7 7 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 FRANCHESCO DE LA FE 330859 4 M INDEPENDIENTE DOLCE VITA DE SIRIUS CRIADERO LA FE ERNESTO JOSE CHALELA MARTINEZ JAIME MARTINEZ MEDINA CAS 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 L.M. PREDILECTO 89842 4 M DULCE SUEÑO DE LUSITANIA (FC) MARGARITA CRIADERO L.M. CRIADERO L.M. CARLOS JARAMILLO MARULANDA GC GC 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ALFIL DE PUNTO COM 89261 4 M CORTEZANO DE LA VITRINA (FC) BARBY CRIADERO PUNTO COM AMALIN MARIA BECERRA DURAN OMAR DARIO OSPINA GARCIA GCR GCR 8 8 8 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 CRISTAL DE CAROTICO 325264 4 H DANDY DE LA JUSTICIA SIGILOSA DE LA SUIZA MEJIA CRIADERO CAROTICO CRIADERO CAROTICO YONATAN HURTADO JARAMILLO 36 - 48 MJ 10 10 10 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 ENCANTADORA DE LA ALEGRIA 296221 4 H INDEPENDIENTE TORMENTA DE PRIMAVERA LUIS NORBERTO GUERRA VELEZ DANIEL CORTES GONZALO EDUARDO VILLEGAS LOMBANA 36 - 48 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 BONITA DE LA ESTRELLA 62998 4 H SENTIMIENTO DE SAN ISIDRO KRYSTAL DE LA ESTRELLA GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO GUSTAVO ANTONIO MARTINEZ PETRO LUIS EMILIO CANO ACEVEDO 36 - 48 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LEYENDA DE LOS HERNANDEZ 84909 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) BIKINA DE CASANARE HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ 48 - 60 1 5 5 5 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 POESIA DEL SOCORRO 325137 4 H VICTORIOSO DE VILLA PARAISO BOMBONERA DEL VALMAR CRIADERO EL SOCORRO CRIADERO EL SOCORRO OMAR FRANCISCO ZABALETA RAMIREZ 48 - 60 2 4 4 4 1

EXPOSICION EQUINA CARTAGENA 26/10/2018 LEYENDA DE LOS HERNANDEZ 84909 4 H MITO DEL LIBANO V-O (FC) BIKINA DE CASANARE HERMANOS HERNANDEZ .. HERMANOS HERNANDEZ .. JORGE IVAN MINA LOPEZ GC GC 10 10 10 1
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